

TUR TIL ULVIK.

Tirsdag 2. mai var det en flokk glade Postpensjonister som var møtt fram ved Bystasjonen klar for årets utflukt.

En buss fra Boreal skulle ta oss med på denne ferden. Det viste seg at dagens sjåfør var en dame som het Mona. Hun kunne fortelle at hun tidligere hadde arbeidet i Posten, på regnskap, og kjente derfor en del av turdeltakerne.

Etter at vi hadde satt oss godt til rette i bussen la vi kursen nordover og på Åsane terminal kom resten av turdeltakerne på.

Vi kjørte på E 16 mot Voss som var vårt første stopp. Her var det anledning å utføre «påtrengende» behov før vi fortsatte turen. Ferden videre gikk via gamleveien i Skjervet hvor vi fikk anledning å beskue Skjervefossen i all sin prakt.

Vi kjørte videre forbi Øvre Granvin, gjennom Vallavik tunellen mot Ulvik som var dagens mål.

Her skulle vi besøke Syse Gard som er en del av den eneste sider ruten i Norge.

Denne består av gårdene Lekve, Syse og Hakastad.

På garden Syse ble vi møtt av ekteparet Hans og Gro. De var 5. generasjon i drift av garden. De overtok i 1999 etter at de hadde bygd nytt våningshus.

Det var Hans Rognsund, tippoldefar til dagens eier som kjøpte garden i 1888.

Han var byggmester og bygde selv vånings hus på slutten av 1800 tallet.

Dette huset er nå revet og det er satt opp en ny bygning på stedet hvor en del av de gamle materialene er tatt vare på.

Etter å ha fått informasjon om dyrking av frukt trær, gjødsling, vedlikehold og blomstring ble vi invitert inn for å få informasjon om gardens historie.

Her fikk vi smaksprøver på to sorter eplemost og tre sorter sider, en tørr en halvtørr og en lett sprudlende. Alle med en alkoholprosent på 8-9 %.

Hertil fikk vi flatbrød med spekemat og ost.

Etter foredraget ble vi servert en herlig hjemmelagd kjøttsuppe med kjøtt fra egen produksjon og med grønnsaker som var dyrket på garden.

Før avreise var det anledning å besøke gardsbutikken hvor det var et rikt utvalg fra egen produksjon.

For de som ikke har vært her kan det anbefales et besøk.

Vi tok så fatt på hjemreisen. Den foregikk nok en gang gjennom Vallavik tunellen. Vi svingte av mot Granvin og kjørte langs Hardangerfjorden via Ålvik, Øystese, Norheimsund over Kvamskogen og til Bjørkheim. Her fikk vi servert kaffe og vafler.

Etter at Eli hadde takket for turen og ønsket alle en god sommer og vel møtt til høsten tok vi fatt på siste etappe mot Bergen hvor vi ankom kl.18.30.

Det hadde vært en fin tur med mange opplevelser og skiftende vær.

B. Skeie

referent